
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

Sicilia Yellow

Ефект на цигла

Ravenna Red Hawaii Cream Utah Red Sumatra Brown

Roman Brown Italian Bordo Dominicana Beige Java Graphite

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/602/ravenna-red
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/604/hawaii-cream
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/605/utah-red
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/606/sumatra-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/607/roman-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/608/italian-bordo
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/609/dominicana-beige
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/610/java-graphite
https://www.ceresit.mk


Japan Grey Sevilla Brown Vienna Bordo

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/611/japan-grey
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/612/sevilla-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/613/vienna-bordo
https://www.ceresit.mk

